
Informace pro modeláře – MAS Strážnice 

 

Program 7. 7. 2019  

10:00 – 13:30    volné létáni 
13:30               brífink pilotů 
13:45 – 16:45  hlavní program, komentované vystoupení modelářů 

16:45 – 17:00 závěr, předání speciální edice „tekutého slunce“ 
17:00 – 18:00    volné létání 

 

Registrace pilotů  

Přihlášky si budete moci vyzvednout u řídícího létání 7. 7. od 10.00 hod.  Vyplněné a 
podepsané se vrátí zpět řídícímu létání. Případně si je můžete stáhnout z webu LMK 
Strážnice – www.lmkstr.eu – nebo Vám je pošlu e-mailem. Můžete si je tak v klidu 
vyplnit doma. Pořadatelé taky prosí modeláře a piloty o doplnění informací o modelu 
nebo jeho předloze v papírové formě. Diváci se rádi dozvědí něco víc o vašem 
modelu a usnadníte tím komentování akce.  

 
Upozornění pro piloty 
Všichni účastníci se budou řídit pokyny pořadatelů! 
Každý modelář, který se hodlá prezentovat při letové ukázce, musí mít platné 
pojištění a vyplněnou přihlášku. Na akci se mohou provozovat modely o hmotnosti 
max. 25 kg. Létat se bude klasicky na „start box“. 
Každý přihlášený pilot obdrží stravenku na oběd a pití. Občerstvení je zajištěno až od 
12:00 hodin. 
Další informace o sletu můžete získat na tel. 608 742 422. 

Prosíme piloty o případné předběžné potvrzení účasti (z důvodu zajištění 
dostatečného množství „tekutého slunce“) na výše uvedený telefon nebo e-mail 
jaroslav.velisek@uh.cz . 

Piloti neplatí žádný poplatek. 

 
Na setkání s Vámi se těší členové LMK Strážnice. 

 

http://www.lmkstr.eu/
mailto:jaroslav.velisek@uh.cz

